
Krajský úřad Jihomoravského kraje
odbor kontroly - oddělení přezkumu obcí

601 82 Bmo, Žerotínovo nám.3l5

SpZn. JMK 23 462/200 5 I OKO

ZPRAVA
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2005

obce Vysočany, okÍes B|ansko
IC 00281301

Zptáva o qýsledku přezkoumiání hospodďení byla vypracovrín a na zěk|adé Zápisu z dí|čiho
přezkoumáni hospodaření, které proběhlo ve dnech 7' - 8. listopadu 2005 a na ziíkladě
výs|edku konečného přezkounáni hospodaření, které se uskuteěnilo dne 23, ínoru 2006.
Přezkoumání hospodďení proběhlo na zrákladě Žádosti a v souladu se zákonem č. 42ol20}4
Sb., o přezkoumávání hospodďení územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí (dále jen zákon o přezkoumávríní hospodďení)'

Místo provedení přezkoumání: obecní uřad Vysočany' Vysočarry 13O,679 13 Sloup

Přezkoumání rykonal:

Kontrolor pověřený řízením přezkoumiíní: Jana Burgerová

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu $ 5 ziákona o přezkoumáviíní hospodďení
lydal vedoucí odboru kontroly Krajského uřadu Jihomoravského kraje Mgr. Martin Mikš.

Při přezkoumáni byIi přítomni: Josef Slouka. starosta

Libuše Škvďilová, účetní



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumríní hospodďení jsou údaje uvedené v $ 2 odst. I a 2 zá/rlona o
přezkoumávání hospodďení. V souladu s $ 6 odst. 3 písm. b) zákona o přezkoumávaíní
hospodďení je přezkoumání hospodďení prováděno v.ýběrovým způsobem s ohledem na
qýznamnost jednotliých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumrí.rrí. Při posuzoviíní
jednotliqých právních úkonů se vycháai ze zrrění právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkonu.

A .  VÝs ledek  o řezkoumání:

Při pře7koumdní hospodaření obce Vysoěany nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B .  P Inění  opat ření  k  ods t ranění  nedos ta tků

vyplývajících z přezkoumdní hospodaření 7a předchózející roIE:

Nedostatky uvedené ve zprávě o výsledku přezkoumríní hospodďení za rok 2004 byly
odstraněny.

vyplývajících z dílčího přezkoumóní hospodaření:

Chyby a nedostatky zjištěné při dílčím přezkoumríní byly odstraněny'

C .  Záv  ér  l

Při přezkoumání hospodaření obce Vysoěany za rok 2005

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní ilopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodďení za rok 2005 nebyla zjištěna Ž ádná závažná rízika, která bv
mohla mít negativní dopad na hospodďení územního celku v budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .......'. 26,95 yo
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .....'....,.'... 0,96 %
c) podíl zastaveného maj etku na celkovém majetku územního celku ...... 0.00 %

Zpráva byla r,yhotovena ve dvou !ýiscích' l ýisk: starosta obce, l ýisk oddělenÍ přezkumu obcÍ KrÚ JMK



Ve Vysočanech dne 23. Ínota2006

Za Kr aj ský úÍ ad Jihomoravského kraj e

Jana Burgerová
jméno kontroloÍapověřeného řízenlm přezloumánl

Zptáva o ýsledku přezkoumIíní hospodďení byla v souladu s ustanovením $ 1 1 zákona o
přezkoumávrání hospodďení projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Vysočany dne
23.inoru2006.

Josef Slouka

jméno starosly

Zprávabyla vyhotovena ve dvou ýiscích. 1 vytisk starosta obce, 1 ýisk oddělení přezkumu obcí KrÚ JMK
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